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Porta-brocas De expansao hidraulica D6

Caracteristicas técnicas

Acionamento

Fixagao MS
Refrigeracao

Pressao (até)

Recepgao

X [mm]

Y [mm]

Z [mm]

Produtos INDEX TRAUB

DIE

nao acionado
Trava de anel D28,5
interno

80 bar

De expansao hidraulica D6

MS22-6 - MS22-8 - MS16-6 *
MS24-6

25

228,5

170
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40

26



https://ixshop.ixworld.com:443/br/pt/Tool-Holders/MS-tool-holders/Porta-brocas-De-expans%C3%A3o-hidr%C3%A1ulica-D6/p/000000000012008759
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Documentos

Notas sobre o produto

DE (pdf)
EN (pd

FR (pd

Acessorios

Acessorios opcionais
Outros acessorios

Embreagem SP-006-0-WR513-11-2 Serie LP

ID do produto : 10837142
ID anterior do produto : 474940.0112
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